حضرت ولی امرالله فرمودند:

فتح و ظفر محتوم آیین مقدّس یزدانی فقط و فقط موكول و مشروط به این است که تا چه درجه حیات فردی و خصائل و سجایای شخصی ما اهل بهاء آیینیه صافی مجلای مبادی سامیه حضرت بهاء‌الله باشد (صفحه ۶۶ Bahá'í Administration / نقل ترجمه از پیام رضوان ۱۹۶۴ [۱۲۱ بدیع])